さいたま市告示第９３６号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項本文、第４２条の２第１項本文、第４６条

第１項、第５３条第１項本文及び第５８条第１項の指定をしたので、第７８条第１項第１号、第７８

条の１１第１項第１号、第８５条第１項第１号、第１１５条の１０第１項第１号及び第１１５条の３

０第１項第１号の規定に基づき次のとおり告示する。
令和７年６月２日

さいたま市長 清 水 勇 人
１ 指定した施設・事業所

(1) はーとふる訪問看護ステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1 丁目 2 番 20 号

-405 号
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   T＆М 合同会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市緑区馬場 2 丁目 32 番地 9
オ 代表者   代表社員  恩田 真里
カ 指定番号  1166592307
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(2) はーとふる訪問看護ステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1 丁目 2 番 20 号

-405 号
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   T＆М 合同会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市緑区馬場 2 丁目 32 番地 9
オ 代表者   代表社員  恩田 真里
カ 指定番号  1166592307
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(3) 精神特化型訪問看護ステーションこなみ
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区春岡 1 丁目 23 番地 5
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   株式会社サザンツリー
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区南浦和 2 丁目 38 番 5 号
オ 代表者   代表取締役  楠 匡志
カ 指定番号  1166592315
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(4) 精神特化型訪問看護ステーションこなみ
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区春岡 1 丁目 23 番地 5
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   株式会社サザンツリー
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区南浦和 2 丁目 38 番 5 号

オ 代表者   代表取締役  楠 匡志
カ 指定番号  1166592315
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(5) 訪問看護ステーション グリーン
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区浅間町 2 丁目 25 番地

フェステビティ大宮浅間町 102
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   株式会社スマイライフ
エ 申請者住所 東京都世田谷区経堂 2-4-8

アンティロープ経堂Ｂ号室
オ 代表者   代表取締役  土岐 真太郎
カ 指定番号  1166592323
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(6) 訪問看護ステーション グリーン
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区浅間町 2 丁目 25 番地

フェステビティ大宮浅間町 102
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   株式会社スマイライフ
エ 申請者住所 東京都世田谷区経堂 2-4-8

アンティロープ経堂Ｂ号室
オ 代表者   代表取締役  土岐 真太郎
カ 指定番号  1166592323
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(7) ゆら Fit 宮原
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市北区宮原町 2 丁目 32 番地 5

島村第 3 ビル 1F
イ 事業種別  通所介護
ウ 申請者   有限会社エムオーエス
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区文蔵 2 丁目 17 番 6 号
オ 代表者   代表取締役  工藤 昌彦
カ 指定番号  1176521514
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

(8) 居宅介護支援事業所 あおぞら中央
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区大字円正寺 518 番地 5
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   医療法人青木会
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市浦和区岸町 2 丁目 8 番 13 号
オ 代表者   理事長  青木 悟
カ 指定番号  1176521522

キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日
(9) さいたま市桜区北部圏域地域包括支援センター西部総合

ア 事業所住所 埼玉県さいたま市桜区大字上大久保 830 番地 1
西部在宅ケアセンター1 階

イ 事業種別  介護予防支援
ウ 申請者   医療法人  聖仁会
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市桜区大字上大久保 884 番地
オ 代表者   理事長  西村 直久
カ 指定番号  1106500331
キ 指定年月日 令和 7 年 6 月 1 日

２ 連絡先

⑴ 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
⑵ 電話 ０４８（８２９）１２６５